平成２９年度 役員会（第６回）議事要旨

日 時  平成２９年６月２１日（水） １０時００分 ～ １０時２０分

場 所  学長室

出席者  学長、長谷川理事、國分理事、中島理事、中村理事

陪席者  菊井監事、古川監事、佐々木副学長、松田副学長、太田副学長、大石副学長

Ⅰ 議  題

１ 国立大学法人東京学芸大学アドミッションオフィス規程（案）について

中島理事から、配付資料に基づき説明があり、審議の結果、承認した。

２ 附属中学校における入学定員および学級定員の変更について（案）

長谷川理事から、配付資料に基づき説明があり、審議の結果、承認した。

３ 辟雍会・大学共同事業「学校教育系学生の近県学校及び関係機関訪問事業」について（案）

中島理事から、配付資料に基づき説明があり、審議の結果、承認した。

 ４ 名義使用許可申請について

長谷川理事から、配付資料に基づき説明があり、審議の結果、「2018 年日本地理学会春

季学術大会」における名義の使用（共催）及び「文化庁平成 29 年度戦略的芸術文化創造

推進事業「江戸糸あやつり人形結城座（東京都無形文化財）と学芸大大学生による多世代・

多文化をつなぐ地域交流事業～多言語による伝統芸能アウトリーチ（ワークショップ）と

公演」多言語（日英中韓）古典公演」における名義使用（共催）について、承認した。

Ⅱ 報告事項

１ 平成 29 年度国立大学法人東京学芸大学会計監査人候補者の選定及び選任について

長谷川理事から、配付資料に基づき、報告があった。

以  上